

Титульний аркуш

01.05.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

1

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Директор

(посада)

(місце для накладання електронного
підпису уповноваженої особи
емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на
кваліфікованому сертифікаті
відкритого ключа)

Юлик Сергій Дмитрович

(прізвище та ініціали керівника або
уповноваженої особи)

Проміжний звіт

**АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДРУКАРНЯ" КОРПОРАТИВНЕ
ПІДПРИЄМСТВО АТ "ДАК "УКРВИДАВПОЛІГРАФІЯ" (02469698)
за 4 квартал 2024 року**

Рішення про затвердження проміжного звіту: Рішення загальних зборів акціонерів від 30.04.2025, Протокол засідання Ради директорів АТ "ДАК "УКРВИДАВПОЛІГРАФІЯ" №30/04/2025-2 від 30.04.2025

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію
розміщено на власному
вебсайті емітента

<http://obl druk.prat.ua/>

(URL-адреса вебсайту)

01.05.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Проміжна інформація АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДРУКАРНЯ" КОРПОРАТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО АТ "ДАК "УКРВИДАВПОЛІГРАФІЯ", надалі - емітент, Товариство, який є приватним акціонерним товариством, 100 відсотків акцій якого опосередковано належать державі, має склад форм у відповідності до вимог підпункту 3 пункту 63 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", затвердженого Рішенням НКЦПФР від 06 червня 2023 року № 608 (зі змінами), надалі - Положення. Окремі форми звітності, передбачені Положенням, відсутні з наступних підстав:

"Інформація про рейтингове агентство" не надається, оскільки Товариство не користувалось послугами жодного з рейтингових агенств протягом звітного кварталу.

Інформація "Судові справи емітента" не надається, оскільки судові справи, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів емітента станом на початок звітного року, стороною в яких виступає емітент, посадові особи, судові справи, провадження за якими відкрито у звітному періоді на суму 1 або більше відсотків активів емітента на початок року, стороною в яких виступає емітент, а також судові справи, рішення за якими набрало чинності у звітному періоді, - відсутні.

Інформація "Штрафні санкції емітента" не надається, оскільки штрафні санкції на суму 1000 грн і більше не накладалися.

Посада корпоративного секретаря не передбачена.

"Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності" не надається, оскільки Товариство не отримувало ліцензії.

"Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції", "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не надається, оскільки емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

"Відомості про участь емітента в інших юридичних особах" не надається, оскільки емітенту не належать акції (частки, паї) в інших юридичних особах, які перевищують 5 відсотків. Товариство не має часток в інших юридичних особах.

"Інформація про наявність філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів емітента" не надається, оскільки емітент не має філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів.

"Уточнення щодо наявності обмежень за акціями" не надається, оскільки обмеження за акціями відсутні.

"Інформація про облігації емітента", "Інформація про інші цінні папери", "Інформація про деривативні цінні папери" не надається, оскільки емітент не випускав інших, окрім акцій, цінних паперів.

"Інформація про придбання власних акцій емітентом протягом звітного періоду" не надається, оскільки протягом звітного періоду емітент не придбавав власні цінні папери, не здійснював продаж або анулювання раніше викуплених або іншим чином набутих власних акцій протягом звітного періоду.

"Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу такого емітента" не надається, оскільки у працівників емітента немає у власності

акцій.

"Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не надається, оскільки Товариство не випускало інших, окрім акцій, цінних паперів.

"Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не надається, оскільки будь-які обмеження щодо обігу акцій відсутні.

"Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі" не надається, будь-які обмеження прав голосу відсутні.

"Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності" емітентом не надається, оскільки проміжну фінансову звітність не перевірено суб'єктом аудиторської діяльності.

Інформація про вчинення значних правочинів; інформація про вчинення правочинів щодо яких є заінтересованість, про осіб, заінтересованих у вчиненні емітентом правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість, не надається, оскільки зазначені правочини, що вимагають згоди вищого органу емітента протягом звітного періоду не укладались.

В структурі власності Товариства після 31.12.2023 року та станом на звітну дату - зміни відсутні. В організаційній структурі управління Товариства після 31.03.2024 та станом на звітну дату - зміни відсутні.

Фінансова інформація про емітента, зокрема, URL-адреса вебсайту емітента, за якою розміщено фінансову звітність емітента, складену за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, проміжна фінансова звітність, складена за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, не надається, відповідно до підпункту 4 пункту 68 Положення.

Зважаючи на важкий фінансовий стан емітента, питання виконання вимог Закону України "Про акціонерні товариства" в частині запровадження посади внутрішнього аудитора з внесенням змін в статут і внутрішні положення, та організації роботи внутрішнього аудитора, перенесено на друге півріччя 2025 року.

Зміст до проміжного звіту

I. Загальна інформація.	5
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація.....	5
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура.....	6
3. Структура власності.....	8
4. Опис господарської та фінансової діяльності.....	8
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів.....	17
1. Цінні папери.....	17
III. Фінансова інформація.....	18
3. Твердження щодо проміжної інформації.....	18
IV. Нефінансова інформація.....	18
1. Проміжний звіт керівництва.....	18

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДРУКАРНЯ" КОРПОРАТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО АТ "ДАК "УКРВИДАВПОЛІГРАФІЯ"
2	Скорочене найменування	АТ "Чернівецька обласна друкарня"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	02469698
4	Дата державної реєстрації	17.12.2001
5	Місцезнаходження	58018, Україна, Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Головна, буд. 200. Фактичне: 58018, Україна, Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Головна, буд. 200
6	Адреса для листування	58018, Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Головна, буд. 200
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	Велике Середнє Мале V Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	obldruk@gmail.com
11	Адреса вебсайту	http://obldruk.prat.ua/
12	Номер телефону	(0372)511-619, 050-628-82-63
13	Статутний капітал, грн	7924100
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	100
16	Середня кількість працівників за звітний період	12
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	18.11 - Друкування газет 68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна 18.12 - Друкування іншої продукції
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОЩАДБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	00032129
	IBAN	UA253563340000026001300191122
	Валюта рахунку	UAH

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура**Органи управління**

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Вищий орган	Загальні збори акціонерів в особі Акціонера - АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "УКРАЇНСЬКЕ ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНЕ ОБ'ЄДНАННЯ".	Відповідно до п. 7.3 Статуту, загальні збори акціонерів в особі Акціонера є вищим органом Товариства. Рішення Єдиного акціонера оформлюються рішенням Ради директорів Акціонера - АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "УКРАЇНСЬКЕ ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНЕ ОБ'ЄДНАННЯ"- в письмовій формі, яке має статус протоколу загальних зборів акціонерів.
2	Виконавчий орган	Одноосібний виконавчий орган - директор	Юлик Сергій Дмитрович

Інформація щодо посадових осіб

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Директор	Юлик Сергій Дмитрович			1964	вища	32	АТ "Чернівецька обласна друкарня" 02469698 голова правління	02.01.2024 на три роки	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Головний бухгалтер	Котуз Віра Вікторівна			1975	вища	25	МПП "Меридіан" 21427671 головний бухгалтер	02.05.2022 безстроково	Ні

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Директор	Юлик Сергій Дмитрович			0	0	0	0
2	Головний бухгалтер	Котуз Віра Вікторівна			0	0	0	0

Організаційна структура

<https://obl druk.prat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=109528>

3. Структура власності

<https://obl druk.prat.ua/documents/vnutrishni-dokumenti?doc=107403>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

Емітент до будь-яких об'єднань підприємств не належить.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.

Емітент не проводить спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

Бухгалтерський облік в Товаристві за звітний період вівся з дотриманням вимог національних стандартів бухгалтерського обліку /П(С)БО/ та Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", зі змінами та доповненнями.

Облік нематеріальних активів в звітному періоді ведеться згідно вимог П(С)БО 8 "Нематеріальні активи". Накопичена амортизація по нематеріальних активах не нараховувалась. В Товаристві передбачено нарахування амортизації прямолінійним методом, у відповідності до вимог П(С)БО 8 "Нематеріальні активи" та згідно наказу про облікову політику. Облік нематеріальних активів ведеться по кожному об'єкту нематеріальних активів. Нематеріальні активи класифікуються за групами: права користування майном; права на знаки для товарів та послуг; права на об'єкти промислової власності; авторські та суміжні з ними права; інші нематеріальні активи. Придбаний або отриманий нематеріальний актив відображається в балансі, якщо існує імовірність одержання майбутніх економічних вигод, пов'язаних з його використанням, та його вартість може бути достовірно визначена. Протягом звітного періоду не проводилася переоцінка нематеріальних активів. Нематеріальні активи, які передані у заставу або мають обмеження щодо прав власності - відсутні.

Облік основних засобів в звітному періоді вівся згідно П(С)БО 7 "Основні засоби". При нарахуванні амортизації щодо кожного класу основних засобів Товариство використовувало прямолінійний метод нарахування, у відповідності до вимог П(С)БО 7 "Основні засоби" та згідно наказу про облікову політику на 2024 рік, із застосуванням строків, встановлених для кожного об'єкта основних засобів, а саме: будинки та споруди від 40 до 60 років; транспортні засоби - 10 до 14 років; машини і обладнання - 2 до 22 років;

комп'ютерне обладнання - від 5 до 6 років; меблі - від 7 років; інші основні засоби - 5 років; інші необоротні матеріальні активи (крім бібліотечних фондів і МНМА) - 7 років. Амортизація малоцінних необоротних матеріальних активів (МНМА) і бібліотечних фондів нараховується в першому місяці використання об'єкта у розмірі 100 відсотків його вартості, у відповідності до вимог П(С)БО 7 "Основні засоби" та згідно наказу про облікову політику. В звітному періоді до складу малоцінних необоротних матеріальних активів (МНМА) відносились матеріальні цінності, що призначаються для використання у господарській діяльності протягом періоду, який більше одного року з дати введення в експлуатацію таких матеріальних цінностей, та вартість яких не перевищує 20 000 гривень. В звітному періоді не проводилася переоцінка основних засобів.

До запасів у звітному періоді включали сировину та матеріали, паливо, запасні частини, малоцінні та швидкозношувані предмети, готова продукція, товари. Облік запасів в Товаристві проводився у відповідності до вимог П(С)БО 9 "Запаси" та згідно наказу про облікову політику за такими методами:

- При відпуску запасів у виробництво, продажу чи іншому вибутті їх оцінку здійснювати по методу ФІФО
- перших за часом надходження запасів.

- Вартість малоцінних та швидкозношуваних предметів, що передані в експлуатацію, виключається зі складу активів (списується з балансу із нарахуванням зносу в розмірі 100% при передачі їх в експлуатацію) з подальшою організацією оперативного кількісного обліку таких предметів за місцями експлуатації і відповідними матеріально-відповідальними особами протягом строку їх фактичного використання (до моменту їх повної ліквідації, списання з балансу). В звітному періоді не проводилася переоцінка запасів.

Дебіторська заборгованість, визначена на дату складання балансу відповідає вимогам П(С)БО 10 "Дебіторська заборгованість". Прострочена дебіторська заборгованість (понад три роки) на дату складання балансу - відсутня. У відповідності до наказу про облікову політику, в звітному періоді величина сумнівних боргів визнавалася, виходячи з платоспроможності окремих дебіторів, питомої ваги безнадійних боргів у чистому доході від реалізації продукції, товарів, робіт, послуг на умовах наступної оплати або на основі класифікації дебіторської заборгованості. Нарухування суми резерву сумнівних боргів за звітний період відображалось у звіті про фінансові результати у складі інших операційних витрат.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Основними джерелами формування капіталу Товариства є доходи від реалізації послуг та статутний капітал. Завданням для управління капіталом є забезпечення можливості безперервного функціонування з метою отримання прибутку для акціонерів і вигод для інших зацікавлених осіб. Політика Товариства по управлінню капіталом направлена на забезпечення і підтримку оптимальної структури капіталу і зменшення витрат.

Можливі шляхи покращення ліквідності та платоспроможності Товариства затверджуватимуться єдиним

Акціонером - АТ "ДАК "Укрвидавполіграфія".

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік.

Товариство не займалося дослідженнями та розробками у звітному періоді.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа.

Дохід в звітному кварталі отриманий від надання в оренду власного нерухомого майна.

2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі).

Товариство друкуванням газет, іншої книжкової продукції в звітному кварталі не займалось.

3) середньореалізаційні ціни продуктів.

Товариство друкуванням газет, іншої книжкової продукції в звітному кварталі не займалось.

4) загальна сума виручки.

Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) в звітному кварталі відсутні. Дохід в розмірі 2869 тис. грн. (за 4 квартал 2024 року), 10477 тис. грн (за 2024 рік) отриманий від надання в оренду власного нерухомого майна.

5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів.

Товариство не займається експортом товарів, послуг.

6) залежність від сезонних змін.

Товариство не залежне від сезонних змін.

7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки).

ТОВ "ЄВРОБУДСЕРВІСС" (36085492).

8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність.

Товариство друкуванням газет, іншої книжкової продукції в звітному кварталі не займалось.

9) канали збуту.

Товариство друкуванням газет, іншої книжкової продукції в звітному кварталі не займалось.

10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг.

Товариство друкуванням газет, іншої книжкової продукції в звітному кварталі не займалось.

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа.

Друкарська галузь постраждала від пандемії через складність роботи під час карантину. Реалізація газет і журналів впала через поширену роботу з дому, і читачі перейшли на онлайн-канали. Ті учасники галузі, що адаптувалися до нових технологій і методів ведення бізнесу, і вижили, зіштовхнулися з викликами воєнного часу через повномасштабне вторгнення РФ в Україну. Особливості стану друкарської галузі під час війни - це скорочення обсягу замовлень, падіння обсягів друку, ризики ушкоджень основних засобів під час бойових дій, релокація обмеженої кількості друкарських компаній, мобілізація спеціалістів.

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності.

Товариство друкуванням газет, іншої книжкової продукції в звітному кварталі не займалось.

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність.

Товариство друкуванням газет, іншої книжкової продукції в звітному кварталі не займалось.

14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи.

Товариство друкуванням газет, іншої книжкової продукції в звітному кварталі не займалось.

15) перспективні плани розвитку особи.

У діяльності Товариства має місце невизначеність, пов'язана з розгортанням збройної агресії з боку рф.

7. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Товариство зазнає ризику пошкодження або втрати майна під час війни.

8. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Товариство планує збільшувати об'єми запропонованих послуг. Тенденції на майбутнє: здійснення пошуків нових орендаторів, вільні площі максимально здавати у тимчасове платне користування (оренду).

Товариство не планує відновлювати видавничо-поліграфічну діяльність під час воєнного стану. Істотний фактор, який вплине на поліпшення фінансового стану Товариства - припинення відкритої широкомасштабної агресії рф проти України.

9. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

За останні п'ять років придбання або відчуження активів не було. Товариство не планує будь-які значні інвестиції або придбання, пов'язані з господарською діяльністю.

10. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи

фінансування, прогностні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

Основні засоби розташовані за місцезнаходженням Товариства. Виробничі потужності законсервовані, не використовуються.

Планів капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів у Товариства немає.

Товариство не орендує майно. Значні правочини щодо основних засобів не вчинялись. Виробничі потужності не використовуються, зростання виробничих потужностей не планується. Спосіб утримання активів: утримання активів відбувається за рахунок власних коштів.

Екологічною проблемою під час війни, яка позначилася на використанні активів Товариства, стало забруднення повітря, води, ґрунту, викиди великої кількості токсичних хімічних речовин у навколишнє середовище.

11. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

Ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень значний.

12. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

На кінець звітного періоду укладені, але не виконані договори, виконуються відповідно до умов договорів.

13. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього періоду.

Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осіб) - 12; середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом (осіб) - 0; чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) (осіб) - 1. Витрати на оплату праці - 2443 тис. грн.

14. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

Пропозицій щодо реорганізації з боку третіх осіб протягом звітного періоду емітент не отримував.

15. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

Інша інформація відсутня.

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	3 179	3 175	0	0	3 179	3 175
будівлі та споруди	3 087	3 063	0	0	3 087	3 063
машини та обладнання	31	51	0	0	31	51
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	61	61	0	0	61	61
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	3 179	3 175	0	0	3 179	3 175
Додаткова інформація	Первісна вартість основних засобів станом на кінець звітного періоду дорівнює 6824 тис. грн. Сума нарахованого зносу на кінець звітного періоду складає 3649 тис.грн. Залишкова вартість основних засобів за звітний період у порівнянні з попереднім періодом зменшилась за рахунок нарахованої амортизації. Ступінь зносу основних засобів становить 53,5%. Орендованих основних засобів немає. Частина основних засобів, а саме будівлі та споруди, здається в оренду. В звітному періоді переоцінка основних засобів не проводилася. Обмежень на використання майна немає. Основні засоби використовуються повністю на 100%. Екологічні питання не позначаються на використанні основних засобів. Планів капітального будівництва, розширення або удосконалення основних					

	засобів немає.
	Зміни у вартості основних засобів : факти вибуття основних засобів в звітному періоді відсутні, надійшло по групі "машини та обладнання на суму 24 тис. грн.

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	63	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	11 854	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень	X	11 917	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я особи	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04071, Україна, м. Київ, вул.Тропініна, 7-Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з

	ними діяльність 18.20 - Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення 62.01 - Комп'ютерне програмування
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність Центрального депозитарію: обслуговування випуску ЦП.

III. Фінансова інформація

3. Твердження щодо проміжної інформації

Директор АТ "ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДРУКАРНЯ" Юлик Сергій Дмитрович, який здійснює управлінські функції та підписує проміжну інформацію емітента, стверджує про те, що, наскільки це йому відомо, проміжна фінансова звітність підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента, а також що проміжний звіт керівництва містить достовірну та об'єктивну інформацію, що подається відповідно до частини четвертої статті 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки". Юридичні особи, які перебувають під контролем Товариства - відсутні, консолідована звітність не складається.

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи
Шановний акціонере АТ "ДАК "Укрвидавполіграфія" та стейкхолдери!

Цей проміжний звіт керівництва за 4 квартал 2024 року АТ "ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДРУКАРНЯ", надалі - Товариство, емітент, який складено відповідно до Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" №3480-IV від 23.02.2006 року (зі змінами), містить достовірний огляд діяльності Товариства за звітний квартал, у тому числі з описом ризиків та невизначеностей, з якими стикається Товариство у процесі господарської діяльності.

Юлик Сергій Дмитрович,

директор АТ "ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДРУКАРНЯ"

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи

Важливих подій, які б мали істотний вплив на проміжну фінансову звітність, впродовж звітного періоду з 01 жовтня по 31 грудня (включно) не відбувалось. Попри ризики, пов'язані з повномасштабною війною, Товариство працювало без припинення діяльності, втримало обсяг запропонованих послуг оренди майна, чим підтвердило статус надійного постачальника послуг. Дохід, отриманий в звітному кварталі від надання в оренду й експлуатацію власного майна, більше в порівнянні з аналогічним періодом попереднього року в грошовому виразі на 94 тис. грн.

В звітному кварталі зберігаються численні ризики, пов'язані з війною : безпекові ризики (загроза життю працівників, ризик пошкодження майна), ризики перебоїв в постачанні електроенергії через пошкодження енергосистеми, ризики зменшення попиту послуг оренди через посилення міграції населення, мають негативний вплив на операційну діяльність Товариства, та в підсумку, на фінансовий результат. Керівництво вживає заходів для мінімізації негативних наслідків, забезпечення безперервності діяльності та інші поточні завдання, пов'язані із зовнішніми умовами під час війни. В звітному періоді Товариство працювало з прибутком.